ANEXO     XIII

Ao (s) vinte e oito  dias do mês de  novembro do ano de  2023, às 18:30 horas, na
https://meet.google.com/ybd-nnkm-sqm (sala ou link da videoconferência), a comissão
examinadora  reuniu-se  para  iniciar  o  terceiro  turno de  apresentações  da  prova
didática na área de Sociologia, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP, entretanto, as
candidatas  Milena Jordana de Sousa Andrade, Carla Djaine Teixeira e  Bruna Tavares
Pimentel não  enviaram o  plano  de  aula  e  não  compareceram à  avaliação,  sendo
eliminadas do processo seletivo.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o

Examinador
MÉDIA

Milena Jordana de Sousa
Andrade

Candidata eliminada conforme item 10.13.4.1. do
edital.

Carla Djaine Teixeira Candidata eliminada conforme item 10.13.4.1. do
edital.

Bruna Tavares Pimentel Candidata eliminada conforme item 10.13.4.1. do
edital.

Sem nada mais a tratar, eu Mercês de Fátima dos Santos Silva, presidente da Comissão
de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do
concurso.

Santa Cruz/RN, 28 de novembro de 2023.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - 3° TURNO.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 86/2023 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/12/2023 09:46 )
FERNANDA DINIZ DE SA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###347#2

 (Assinado digitalmente em 04/12/2023 10:08 )
MERCES DE FATIMA DOS SANTOS SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###121#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 86 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 04/12/2023 83b14a5e9e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf